平成29年12月吉日

武蔵大学同窓会四国ブロック総会のご案内

拝啓 皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し

上げます。さて、今般下記の要綱にて武蔵大学同窓会四国ブロック

総会及び懇親会を開催いたします。

皆様方にはご多忙中のこととは存じますが、万障繰り合わせの上、

ご出席賜りますよう心よりお願い申し上げます。

敬具

記

開催日時 平成30年 3月 3日(土) 受付 13：00～

場  所 ザ グランドパレスホテル

徳島市寺島本町西一丁目60番地1

(JR徳島駅出口を西側へ徒歩約3分)

TEL 088-626-1111

      会費：10,000円（宿泊希望 1泊朝食6,900円）

1. 総 会  13：30～15：20

2. 阿波踊り会館（阿波踊り）16：00～16：40(時間厳守)

3. 懇親会  18：00～20：30

主催 四国ブロック会 会 長 水口晴雄

主管 徳島支部    支部長 宮崎勝彦

幹事 徳島支部    15回生 廣田勝次

TEL 090-8282-1390  メールアドレスmusashi520512623@yahoo.co.jp